— 1 —

绵阳飞行职业学院教务处

关于组织观看2024年四川省科学道德和学风建
设宣讲教育报告会的通知

各教学单位：

为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党

的二十大精神，全面落实习近平总书记关于弘扬科学家精神和加

强作风学风建设工作重要指示精神，切实加强科研作风和学风建

设，积极营造良好科研生态和创新文化氛围，引导广大师生、科

技工作者增强恪守科研诚信和科技伦理规范的思想自觉、行动自

觉，共同营造风清气正的学术生态，根据《中国科协 教育部 科

技部 中国科学院 中国社科院 中国工程院 自然科学基金委 国

家国防科工局关于印发〈2024 年全国科学道德和学风建设宣讲教

育工作要点〉的通知》（科协发宣字〔2024〕4 号）《四川省科

学技术协会 四川省教育厅 四川省科学技术厅 四川省国防科学

技术工业办公室 中国科学院成都分院 四川省社会科学院》（川

科协发〔2024〕136号）精神，四川省科协、教育厅、科技厅、

省国防科工办、中国科学院成都分院、省社科院联合举办 2024

年四川省科学道德和学风建设宣讲教育报告会。通知要求全省高

— 2 —

等学校认真组织师生和科技工作者在线观看报告会。现将有关事

项通知如下。

1．观看时间：2024 年 10 月 31 日 14:00。

2. 参加人员：全体无课教师、每个年级每个中队学生代表 2

人。

3. 地点：阶梯教室 206 学术报告厅

要求：

1. 请各教学单位通知相关教师并委派专人负责考勤。

2. 学生代表请各二级学院派管理干部组织并考勤。

特此通知！

绵阳飞行职业学院教务处

2024 年 10 月 29 日